
Pachet lumanari candela

I.D.: 46497509

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	39225600-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.584,40 RON - 4.584,40 RON

Descriere: Pachet lumanari candela: Lumanari candela T.80 buc.60 x 7,19 = 431,40 lei Lumanari candela T.50 buc.150 x 3,85 = 577,50 lei Lumanari candela T.40 buc.150 x 2,92 = 438,00 lei Lumanari candela T.30 buc.240 x 1,98 = 475,20 lei Lumanari candela T.20 buc.300 x 1,55 = 465,00 lei Lumanari candela BO nr.7 buc. 192 x 3,90 = 748,80 lei Lumanari candela BO nr. Angela buc. 160 x 2,15 = 344,00 lei Lumanari candela V.3 C buc.234 x 2,25 = 526,50 lei Lumanari candela P.110 buc.120 x 1,83 = 219,60 lei Lumanari candela V.1. 50 T buc.560 x 0,64 = 358,40 lei
